АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  30 декабря 2011 г. г. Котлас № 65

Об утверждении Порядка составления
и ведения перечня главных
распорядителей и получателей
средств бюджета МО «Котлас»,
главных администраторов доходов
бюджета МО «Котлас», главных
администраторов источников
финансирования дефицита бюджета
МО «Котлас»

В соответствии с дефисом девятым пункта 2.2.4 Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании «Котлас», утвержденного решением Собрания депутатов МО
«Котлас» от 22.06.2006 № 272-р, Положением о Финансовом управлении администрации
муниципального образования «Котлас», утвержденным решением Собрания депутатов МО
«Котлас» от 27.10.2011 № 237-491-р:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения перечня главных
распорядителей и получателей средств бюджета МО «Котлас», главных администраторов
доходов бюджета МО «Котлас», главных  администраторов источников финансирования
дефицита бюджета МО «Котлас».

2. Участникам бюджетного процесса муниципального образования «Котлас»
руководствоваться в работе данным Порядком.

3. Признать утратившим силу распоряжение Финансового управления
администрации муниципального образования «Котлас» от 01.04.2011 № 16 «Порядок
ведения перечня главных распорядителей, получателей бюджетных средств, главных
администраторов и администраторов источников финансирования дефицита бюджета,
главных администраторов и администраторов доходов бюджета муниципального
образования «Котлас».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2012 и подлежит официальному
опубликованию.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации МО «Котлас»,
начальник Финансового управления МО «Котлас»   Т.В.Доровская